
 

KORRALDUS 

 

Jüri 07. märts 2023 nr 528 
 
 
Rae Noortekeskuse ruumide üürihindade kehtestamine 

 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae Vallavalitsus 

annab  

 

korralduse: 

 

1. Kehtestada Lagedi Noortekeskuse ruumide üürile andmisel tunnihind (60 minutit) 25 
eurot. 

1.1. ruume on võimalik üürida E-N kell 9.00-13.00, R kell 9.00-12.00; 
1.2. E-N kell 19.00-22.30, R kell 18.00-22.30 ning nädalavahetusel (kell 09.00-

22.30) lisandub kehtestatud hindadele 25%. 

2. Kehtestada Vaida Noortekeskuse ruumide üürile andmisel tunnihind (60 minutit) 25 
eurot. 

2.1. ruume on võimalik üürida E-R kell 9.00-12.00; 
2.2. E-R kell 18.00-22.30 ning nädalavahetusel (kell 09.00-22.30) lisandub 

kehtestatud hindadele 25%. 

3. Kehtestada Jüri Noortekeskuse ruumide üürile andmisel tunnihind (60 minutit) 25 
eurot. 

3.1. ruume on võimalik üürida E-N kell 9.00-13.00, R kell 9.00-12.00; 
3.2. E-N kell 19.00-22.30, R kell 18.00-22.30 ning nädalavahetusel (kell 09.00-

22.30) lisandub kehtestatud hindadele 25%. 
 

4. Lastele ja noortele suunatud laagrite ning õppepäevade korraldamisel on ruumide 
rendihind 100 eurot 24 tundi (võimalik korraldada nädalavahetustel või suveperioodil, 
mil ei toimu noortekeskuse tavapäraseid tegevusi).  

5. Füüsilistel ja juriidilistel isikutel, kelle tegevus on suunatud laste ja noorte vaba aja 
sisustamiseks ning kellega sõlmitakse ruumide üürileping vähemalt kolmeks kuuks, 
on õigus üürida ruume 50% soodustusega. 

6. Ruumid on tasuta kasutamiseks haridusasutuste õppekavajärgse õppetegevuse 
läbiviimiseks, valla haridusasutuste lastele tasuta pakutavate tegevuste läbiviimiseks 
ja antud haridusasutust toetavatele organisatsioonidele. 

7. Ruumides filmimine ja pildistamine on lubatud asutuse eelneval kirjalikul nõusolekul. 

8. Ruumide üürile andmise piirtähtajaks on kuni 1 (üks) aasta. 

9. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 



 
 

10. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 

 


